

یک‌شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰ ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ ۲۱ نوامبر ۲۰۲۱

اخبار

ادعای موندوپورتیوو

اِصرار عجیب منچستر به جذب مهاجم همیشه مصدوم

عثمان دمبله مهاجم همواره مصدوم بارسلونا سخت مورد توجه منچستریونایتد قرار دارد.

یکی از مهمترین بخش‌های مصاحبه ژاوی هرناندز در مراسم معارفه به عنوان سرمربی جدید بارسلونا به اظهار نظر او درباره عثمان دمبله بازمی‌گشت؛ جایی که ژاوی گفت:« از نظر من دمبله می‌تواند در پست خودش بهترین بازیکن دنیا باشد ولی باید روی او کار کرد. به خود او بستگی دارد و ذهنیتش و اینکه کمتر مصدوم شود. تمدید با او در اولویت های من ست. هر بازیکنی مصدوم می‌شود ولی باید بهتر تمرین کند. سطح توقع من از بازیکنان بالاست و او به این درک خواهد رسید که باید بیشتر و بیشتر کار کند».

با وجود چراغ سبز ژاوی به دمبله اما مهاجم فرانسوی همچنان حاضر نشده قراردادی را تمدید کند. ۴۰ روز دیگر نقل و انتقالات زمستانی شروع خواهد شد و دمبله می‌تواند بدون مشکل با باشگاه های دیگر وارد مذاکره شود که یکی از آنها منچستریونایتد است. شایطین سرخ از سال گذشته به جذب دمبله علاقه مند هستند ولی ستاره فرانسوی یک بار پیشنهاد انتقال قرضی با بند خرید دائمی یونایتد را رد کرد که البته باعث عقب نشینی باشگاه انگلیسی نشد.

طبق ادعای موندوپورتیوو، منچستر همچنان جدی ترین باشگاه خواهان دمبله است و بزرگترین تهدید در راه ماندنی شدن این بازیکن در بارسلونا دمبله این روزها بازمه مصدوم است و قادر به همراهی بارسلونا نیست. یونایتد در تیم فعلی خود دو مهاجم مسن یعنی رونالدو و کاونی ۳۶ و ۳۴ ساله دارد. آنتونی مارسیال، مارکوس راشفورد، میسون گرین‌وود و جیدون سانچو نیز دیگر نیروهای یونایتد در فاز تهاجمی محسوب می‌شوند.

خوان لاپورتا:

مصدومیت پدري؟ یزشکان چيز ديگري به من گفته‌اند

رئيس بارسا مصدوميت جديد پدري را رد کرد و گفت که تنها روند ریکاوری او بیشتر از زمانی که تصور می شد، طول خواهد کشید.

پدري در ماه‌های اخير خودش را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان بارسلونا مطرح کرده و قراردادش را تا سال ۲۰۲۶ با بند فسخ یک میلیارد یورویی تمدید کرد. این بازیکن به دلیل مصدومیت قادر به همراهی این تیم نبوده و روند درمانش را طی می‌کرد اما طبق اعلام باشگاه بارسلونا مصدومیت پدري تشدید شده و او یک ماه دیگر هم قادر به حضور در میداين نخواهد بود. انتشار این خبر و اضافه شدن زمان دوری این بازیکن از میدان به این معناست که او نمی‌تواند تا پایان سال جاری میلادی برای بارسا به میدان برود. نمایش درخشان پدري باعث شده بود که لوییز انریکه از او برای حضور در اردوی تیم ملی اسپانیا دعوت به عمل بیاورد. خوان لاپورتا رئيس بارسا در مورد مصدومیت جديد پدري گفت:« بیش از اینکه پدري دوباره مصدوم شده باشد، باید گفت که روند ریکاوری اش کمی بیشتر طول خواهد کشید. این یک مصدومیت مجدد نیست و یزشکان باشگاه ترجیح داده اند که فعلا پدري ریسک نکند و به جای بازگشت زودهنگام، کمی بیشتر به تمرینات انفرادی و کار زیر نظر فیزیوتراپ ها مشغول باشد.به من گفته اند که مشکل او در یک از عضلات است و تعجیل در بازگشت ممکن است باعث پارگی شدید آن شود. پدري باید کمی بیشتر محتاط باشد و به خودش زمان بدهد. مصدومیت عضلانی را همیشه باید جدی گرفت. این چیزی است که یزشکان به من گفته اند. روند درمان او خوب پیش می رود و نمی خواهیم به خودش فشار بیاورد. پدري فعلا باید صبور کند.»

اینزاگی: بازی فردا به اندازه دربی میلان اهمیت دارد

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر می گوید آنها باید مقابل حریفان و مستقیم خود در راه قهرمانی بهتر نتیجه بگیرند.

اینتر امشب در حساس‌ترین بازی هفته سیزدهم رقابت های سری آ میزبان ناپولی خواهد بود. شاگردان سیمونه اینزاگی در حالی به مصاف ناپولی می‌روند که با هفت امتیاز کمتر نسبت به این تیم صدرنشین در رده سوم جدول قرار دارند. در واقع نراتزوری برای اضافه شدن به کورس قهرمانی به پیروزی در این مسابقه نیاز مبرم دارد.سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، در کنفرانس خبری پیش از دیدار برابر ناپولی گفت: «ما مطمئن می‌باشیم که بازی بسیار مهمی مانند دربی مقابل میلان خواهد بود. این بازی به لحاظ جدولی و اینکه بهترین خط حمله و دفاع لیگ مقابل هم قرار می‌گیرند نیز اهمیت زیادی دارد. ما در مقابل یوونتوس، آتالانتا و میلان استحقاق بیشتری داشتیم، اما سه تساوی به دست آوردیم. این بدان معناست که باید مقابل حریفان مستقیم مان بهتر کار کنیم. من به این تیم افتخار می‌کنم. بچه ها تمام توان خود را ارائه می‌دهند. اما علی رغم بازیکنانی که باید در تابستانی می‌فروختیم، این کار را انجام دادیم، تیمی کاملا رقابتی و جنگجو داریم.» اینزاگی در ادامه پیرامون روند ناامیدکننده لاتوتارو مارتینز و عدم گلزنی این بازیکن طی یک ماه گذشته نیز گفت: «من فکر می‌کنم که برای مهاجمان عادی است که این لحظات را پشت سر بگذرانند. من و برادرم همین را گذرانديم. مهاجمان وقتی فرصت گلزنی ندارند باید نگران باشند. لاتوتارو تعدادی فرصت داشت و فقط باید همانطور که در حال حاضر عمل می‌کند کار کند. او به پتانسیل خود ایمان دارد و مانند همیشه گلزنی خواهد کرد. پنالتی زدن او؟ بستگی دارد چه بازیکنانی در زمین حضور داشته باشند.»

امتیاز

عصبانیت و خشم پرز

یوفا تهدید شد؛ بدانید با چه باشگاهی روبرو هستید!



فرپای مالی تضمین خواهد کرد که باشگاه ها احترام گذشته را در مقابل باشگاه هایی که حمایت دولت ها را با خود دارند به دست بیاورند. پروژه ای که مانع هزینه های بی رویه یکسری از باشگاه ها خواهد شد.»

پرز در بخش دیگری از صحبت های خود به ادامه بازسازی ورزشگاه برنابئو اشاره کرد و گفت:« متخرف کردن اطلاعات درست، این پروژه تنها در صورتی توسعه می یابد که با لیگ های ملی سازگار باشد. رئال مادرید و چلسی اگر چه ممکن است باورنکردنی به نظر برسد، اما هرگز در لیگ قهرمانان با هم روبرو نشده بودند(تا سال گذشته، یوفا هر ایده ای را رد کرد، باشگاه ها تهدید شدند. رئیس یوفا بارها به روسای باشگاه ها توهین کرد، گویا همه چیز برای پایان دادن به سوپرلیگ ارزش داشت؛ فشار، تهدید... ولی باید به یوفا یادآوری کرد

گزارش مارکا

مهلت تا ژانویه؛ پایان کار چهار بازیکن در رئال



رئال بازی کند و اخيرا پس از ۴۵ دقیقه بازی برای ولز دوباره مصدوم شد و سه هفته دیگر ممکن است شرایط بازی را به دست بیاورد.
ان هازارد نیز فصل جاری ۳۴۸ دقیقه برای رئال در لالیگا بازی کرده و در لیگ قهرمانان نیز تنها ۶۶ دقیقه در میدان بوده است. او برای بلژیک اما در ۵ بازی ۳۵۱ دقیقه بازی کرده است.



لالیگا در ۶ بازی ۱۶۶ دقیقه فرصت حضور در زمین را پیدا کرده است.
مارسلو در سه بازی لالیگا ۸۹ دقیقه بازی کرده و یک بار نیز در لیگ قهرمانان ۲۱ دقیقه در میدان حضور داشته است. گرت بیل از ماه آگوست و بازی با بتیس دیگر به دلیل مصدومیت نتوانسته برای

پارک جی سونگ:

باید تا آخر فصل به سولششر فرصت داد



همراه شیاطین سرخ تجربه کرده به گل گفت:« سه سال است که سولششر هدایت یونایتد را برعهده

این ملی‌پوش سابق کره جنوبی، که چهار قهرمانی لیگ و یک قهرمانی در لیگ برتر را به

ونگر: می‌توانستم رونالدو و کانته را به آرسنال ببرم

برایان رابسون با چندین نفر از بازیکنان ترک بود. و روی کین که خودش به شخصیتی عصبی در بیرون و درون زمین معروف بود، مدعی شده که عصبانیت کانتونا پس از این اتفاقات به اوج خودش رسیده است. در کتابی به نام پادشاه اریک: تصویر هنرمندی که فوتبال انگلیس را تغییر داد، کین گفت:« اریک در رختکن دیوانه شد. او تصمیم جدی داشت که برگردد و پلیسی را پیدا کند که به او ضربه زده بود. اریک مردی بزرگ و قدرتمند بود. او واقعا در این کار جدی بود و تاکید داشت که آن پلیس را می‌کشد. مجموع تلاش‌های سرمربی و بریان کید (دستیار او) به همراه چند بازیکن باعث شد او منصرف شود».

کین ادامه داد:« من معمولاً از راه انداختن دلو جاگیری نمی‌کردم و مخالفتی با آن نداشتم اما حتی من هم موافق این مورد نبودم. ترک‌های زیادی آن بیرون بودند! و تعداد ما در برابر آنها کم بود.»کانتونا درباره اتفاقات آن شب گفت:« چیزی که بیشتر از همه من را عصبانی کرد این بود که یک مامور پلیس به سرم ضربه زد. من از حدف تیم از جام باشگاه‌های اروپا هم ناراحت بودم چون هیچ وقت اضافی هم اعلام شد و در نهایت کارت قرمز هم گرفم. اما بیشتر از همه از حرکت آن مامور لعنتی ناراحت شدم. شاید ما روزی با هم روبرو شویم».

مسابقات، در نهایت تنها سه تیم به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهند کرد.فرناندو سانتوس ۶۷ ساله از سال ۲۰۱۴ در این پست حضور دارد و با پرتغالی ها نتایج بسیار خوبی از جمله عنوان قهرمانی اروپا در سال ۲۰۱۶ و قهرمانی در لیگ ملت ها در دو سال پیش را کسب کرده است اما پرتغال بار دیگر در شرایط سختی پیش از یک رقابت بزرگ قرار دارد.

اخبار

پاس گل بی‌فایده صیادمنش در باخت زوریا

زوریا لوهانسک در حضور دو مهاجم ایرانی خود مقابل رُخلویو شکست خورد.
در ادامه مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر اوکراین، تیم فوتبال زوریا لوهانسک در حالی که مثل دیدارهای قبل اللهیار صیادمنش و شهاب زاهدی را به‌صورت همزمان در ترکیب و خط حمله داشت، در استادیوم آرنا لویو به مصاف رُخلویو رده سیزدهمی رفت. زوریا لوهانسک که در سه دیدار اخیرش در لیگ برتر اوکراین به سه پیروزی رسیده بود، در بازی خارج از خانه امروز مقابل رُخلویو نتوانست عملکرد هفته‌های قبل خود را داشته باشد و در نیمه اول با دو گل شکست خورد. شهاب زاهدی که در پنج مسابقه رسمی اخیرشان فوق‌العاده ظاهر شده و ۶ گل به ثمر رسانده و پنج پاس گل داده بود، پس از اینکه در دقیقه ۲۴ بازی امروز برابر رُخلویو یک کارت زرد دریافت کرد، در ابتدای نیمه دوم تعویض شد. زوریا لوهانسک در نیمه دوم فشار زیادی روی دروازه رُخلویو وارد کرد و سعی در کمتر کردن اختلاف داشت که پس از حملات پیاپی توانست در دقیقه ۶۴ روی پاس در عرض اللهیار صیادمنش برای ماکسیم لونیوف و شوت پای چهار تماشاچی این بازیکن که اول دوش پیدا کند. صیادمنش که در دیدار اخیر تیم ملی مقابل سوریه و حضور تعویضی‌اش در زمین یک پاس گل داده بود، پس از ساخت تک‌گل زوریا لوهانسک برابر رُخلویو در دقیقه ۸۵ از زمین بیرون رفت و در واپسین ثانیه‌های بازی در خارج از زمین یک کارت زرد گرفت!

استغفا مربی آلمانی به خاطر جعل واکسیناسیون

سرمربی تیم فوتبال وردربرمن که به جعل کارت تزریق واکسن کرونا متهم شده است، برای جلوگیری از تشدید آشفتگی وضعیت این باشگاه از سمت خود استعفا کرد.

مارکوس آفانگک سرمربی تیم فوتبال وردربرمن و دستیارش فلورین یانگ در پی افشای سندسازی‌شان برای بهره‌مند شدن از خدمات و امکانات منحصر به شهروندان دارای کارت واکسن کرونا از سمت خود استعفا کردند. باشگاه وردربرمن روز گذشته اعلام کرده بود که سرمربی تیم و دستیارش از سوی مقامات محلی تحت بازجویی قرار گرفته‌اند تا صحت و سقم اتهامات نسبت داده شده به آنها بررسی شود.

آفانگک و یانگ تأکید داشتند که مرتکب هیچ تخلفی نشده‌اند و با این حال با شدت گرفتن جنجال‌ها درباره جعلی بودن مدارک واکسن‌شان، آنها تصمیم گرفتند که دست از هدایت تیم بکشند. آفانگک در این خصوص گفت:« به دلیل استرس بسیاری که به خودم، باشگاه، تیم و خانواده‌ام وارد آمده است، تصمیم گرفتم که فوراً از سمت خود به عنوان سرمربی تیم وردربرمن استعفا کنم، من از مدیریت باشگاه درخواست کردم که قراردادم را فسخ کند و باشگاه هم آن را پذیرفت. من برای وردربرمن آرزوی موفقیت دارم.» باشگاه وردربرمن هنوز تخلف سرمربی مستعفی و دستیار او را تأیید نکرده اما دلیل موافقت با استغفاي آنها را جلوگیری از ادامه ناآرامی‌های باشگاه اعلام کرده است.آرانه مدرک واکسیناسیون برای بهره‌مندی از خدماتی مانند رستوران‌ها و سایر مکان‌های عمومی، بسته به مقررات ایالت‌های مختلف آلمان، الزامی است. تیموردربرمن که فصل گذشته از بوندس‌لیگا سقوط کرد، اکنون در رده هشتم جدول بوندس‌لیگای ۲ قرار دارد.

بایرن مونیخ–بارسلونا بدون تماشاگر شد

دیدار بایرن و بارسلونا که قرار است دو هفته دیگر برگزار شود، احتمالاً بدون تماشاگر خواهد بود. چهارشنبه ۱۷ آوریل بایرن مونیخ در روز پایانی دور گروهی لیگ قهرمانان میزبان بارسلونا خواهد بود. بارسا اگر نتواند این هفته از سد بنفیکا عبور کند، بازی با بایرن برابر حکم مرگ و زندگی را خواهد داشت. سه شنبه پیش رو بارسا در نوکمپ میزبان بنفیکاست و در صورت پیروزی صعودش قطعی می‌شود ولی کسب تساوی یا شکست بارسا را محکوم به کسب پیروزی در زمین بایرن خواهد کرد. طبق ادعای رسانه های آلمانی، این بازی احتمالاً پشت درهای بسته و بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. آمار مبتلایان به کرونا در ایالت باواریا از حد نصاب فراتر رفته و قرار است از سه شنبه تا یک ماه بعد، محدودیت هایی برای مردم این ایالت در نظر گرفته شود که طبعاً فوتبال را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد.

بایرن در این یک ماه تنها می‌تواند از ۲۵ درصد ظرفیت ورزشگاه خود استفاده کند اما چون بازی برابر بارسا ساعت ۲۱ به وقت محلی است و از ساعت ۲۲ محدودیت‌ها سخت تر می‌شود، حق استفاده از تماشاگران‌اش را نخواهد داشت و به این ترتیب بازی برابر بارسا پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.

ابتلای ستاره جوان منچستر یونایتد به کرونا

منچستریونایتد تأیید کرد که میسون گرین وود به کووید۱۹ مبتلا شده و از فهرست تیم برای بازی با واتفورد کنار گذاشته شد. تیم تست کرونا میسون مثبت شده و ما منتظر سلامتی کامل و بازگشت او خواهیم ماند.»